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Muhasebe İşlem Merkezi
2.74.00 sürümüyle birlikte m"Muhasebe İşlem Merkezi" özelliği eklenmiştir. Muhasebe işlem merkezi; uhasebe 
işlemlerinin tek ekrandan hızlıca yapılabilmesi, masraf merkezi ve hesap özeti hareketlerinin kolaylıkla 
alınabilmesi, hareketlerin incelenebilmesini sağlar.

Özel uygulamalar başlığı altında yer alan muhasebe işlem merkezi dört bölümden oluşmaktadır:

Üst başlıkta muhasebe işlem merkezinde eklenebilecek fiş türlerini ifade eden butonlar, hesap özeti ve masraf merkezi 
hareketlerini listeleyen butonlar, firmanın mükellef olmasına bağlı e-defter ve e-beyanname kısa yol butonları , son olarak da 
mizan ve muavin dökümün alınabilmesini sağlayan butonlar yer almaktadır.
Sol tarafta yer alan menüde firmanın tanımlı olan hesap planı bakiye değeriyle birlikte listelenmektedir.
Sağ üst bölümde sol tarafta listelenen hesap planı içerisinde cursorun üzerinde bulunduğu hesaba ait fişlerin listesi yer 
almaktadır.
Sağ alt bölümde ise üst tarafta listenen fişlere ait satır bilgileri yer almaktadır.

Muhasebe işlem merkezi ile süreklilik kazanan işlerin zamandan tasarruf edilerek hızlı bir şekilde yapılması, bu 
verilerin raporlanması hatta karşılaştırmasının aynı ekranda yapılabilmesi sağlanmıştır. Sol menüde yer alan 
herhangi bir hesabın üzerinde iken üst menüden seçilen bir fiş türü yada rapor direk o hesaba ait verileri 
içerecek şekilde listelenecektir.

Ör: 120.1.001 hesabının üzerinde iken  mahsup fişi butonuna basarsak  hesabın satırda seçildiği mahsup fişinin 
açıldığı görülecektir.



Aynı şekilde hesabın hesap özetine yada varsa ilgili hesabın masraf merkezi hareketlerine de ulaşmak mümkün 
olacaktır. Muhasebe işlem merkezinin sağladığı kolaylıklardan biri, bir hesabın hesap özeti incelenirken ilgili 
pencereden çıkmadan başka bir hesabın da hesap özetinin incelenebilmesidir.

Hesap özeti penceresinde hesabın listelendiği satırda yer alan üç noktaya tıklandığında hesap planı penceresi 
açılacak ve istenilen hesap seçilerek o hesaba ait hesap özeti bilgisine ulaşılabilecektir. Aynı özellik masraf 
merkezi hareketleri içinde geçerlidir.



Muhasebe işlem merkezinde yer alan mizan raporları yada muavin defter dökümü Excel formatında alınabilir 
ekranda gruplama yapılabilir ve bu şekli ile yazıcıdan çıktısı alınabilir. Excel yada PDF olarak da almak 
mümkündür.
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